



Starostwo Powiatowe w Łęczycy

99-100 Łęczyca, Pl. T.Kościuszki 1
Tel. (024) 388 72 00; Fax. (024) 721 32 17
sekretariat@leczyca.pl www.leczyca.pl

MINISTERSTWO
SPRAWIEDLIWOŚCI
www.ms.gov.pl

KARTA INFORMACYJNA PORADNICTWA

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA

Nieodpłatna pomoc prawna obejmuje:

Opis usługi

- poinformowanie o obowiązującym stanie prawnym oraz o przysługujących prawach i obowiązkach, w tym w związku z toczącym się postępowaniem przygotowawczym, administracyjnym, sądowym lub sądownoadministracyjnym,
- wskazanie sposobu rozwiązania problemu prawnego,
- przygotowanie projektu pisma w tych sprawach, z wyłączeniem pism procesowych w toczącym się postępowaniu przygotowawczym lub sądowym i pism w toczącym się postępowaniu sądownoadministracyjnym,
- sporządzenie projektu pisma o zwolnienie od kosztów sądowych lub ustanowienie pełnomocnika z urzędu w różnych rodzajach postępowań,

Nieodpłatna pomoc prawna nie obejmuje spraw związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, z wyjątkiem przygotowania do rozpoczęcia tej działalności.

Kto może skorzystać

Z porad może skorzystać każda osoba, której nie stać na odpłatne porady w tym osoba prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą niezatrudniająca innych osób w ciągu ostatniego roku (osoba musi złożyć stosowane oświadczenia).

Forma zapisu

Termin wizyty ustalany jest telefonicznie **pod nr 885 106 060**

Osoby mające trudności w komunikowaniu mogą zgłaszać się także drogą elektroniczną: pomocprawna@leczyca.pl

Inne informacje

Porady co do zasady udzielane są podczas osobistej wizyty w punkcie i odbywają się według kolejności zgłoszeń, po umówieniu terminu wizyty. Kobięcie, która jest w ciąży, udzielanie w/w porad odbywa się poza kolejnością.

Osoby, które ze względu na niepełnosprawność ruchową nie są w stanie przybyć do punktu lub osoby doświadczające trudności w komunikowaniu się mogą otrzymać poradę przez telefon lub przez Internet. Bliższe informacje pod numerem i adresem podanym do zapisów.

Jednostka prowadząca	adres	dni i godziny dyżurów	telefon
Radca prawny Adwokat	ul. Kaliska 13 99-100 Łęczyca	pon. – pt., godz. 8.00-12.00	885 106 060
Fundacja Inicjatywa Kobiet Aktywnych	j.w.	pon. – pt., godz. godz. 12.00-16.00	j.w.